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Un& HARILLA A. CIPI Pérmbarues Gjyqésor Privat me gertifikaté nr. 244 prangé Zyrés
sé Pérmbarimit Private “3L" shpk pasi studiova dosjen pérmbarimore si dhe né zbatim té

Vendimit Gjyqésor Nr: 9931 daté 14.11.2019 , t& Gjykatés s& Rrethit Gjyqésor Tirang.

KONSTATOVA

Se né datén 28.07.2020 Kreditori Shogéria Tregtare“Petrol Gaz Tirana” Sh.p.k ka
paraqitur prané Zyrés s€¢ Pérmbarimit Private “3L" shpk kérkesén pér ekzekutimin e Vendimit
Gjyqésor Nr, 9931 datg 14.11.2019 , t& Gjykatés s& Rrethit Gjyqésor Tirané me Titullit Ekzekutiv
Faturat tatimore Nr. 74383086 daté 05.06.2019, dhe Nr. 74370752 daté 28.03.2019 me palé:

s Kreditor : Shogéria Tregtare“Petrol Gaz Tirana” Sh.p.k,
* Debitor : Shogéria "AMN-GROUP Albania” sh.p.k
e Meobjekt : Kthim Shume

Pasi jang& zbatuar progedurat ligjore t& njoftimit drejtuar palés debitore pér ekzekutim
vullnetar t& detyrimit, pala debitore nuk ka kryer ekzekutimin vullnetarisht t& detyrimit g&
pérmban Titulli Ekzekutiv.

Me vendimin e Pé&rmbaruesit Gjyqésor Privat ekzekutimi i Titullit Ekzekutiv ka kaluar
né ekzekutim t& detyrueshém.
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Né kéto kushte kur pér ekzekutimin e Urdhér Ekzekutimit duhet t& kryhet bllokimi i
aksioneve gé zotéron debitori Shogéria "AMN-GROUP Albania” sh.p.k, me administrator
Z.. Altin Selmanaj me qéllim mostjetérsimin e tyre pér tu shmangur nga detyrimi.

B QENDRA KOMBETARE

Mbéshtetir né nenet 519,527, 593 té Kodit té Procedures Civile né nenit 36/3, dhe 33 i
Ligjit 26/20119 “Pé&r Shérbimin Pérmbarimor Gjivgésor Privat" .

URDHEROJME

1. Vénien e masés sé sekuestros konservative mbi aksionet e debitorit Shogéria "AMN-
GROUP Albania” sh.p.k, me administrator Z. Altin Selmanaj me géllim
mostjetérsimin e tyre pér tu shmangur nga detyrimi pér ekzekutimin e Urdhérit
Ekzekutimit

2. Pér veprimet apo mosveprimet tuaja na vini né dijeni shkresérisht brénda afatit ligjor.

Personat qé behen pengesé do & pérgjigjen sipas dispozitave t& Kodit Penal dhe nenit 598

e né vijim &€ Kodit t& Progedurés Civile.

4. Ky urdh&r mbahet né& disa kopje dhe u njoftohet paléve t€ cilat kané t& drejtén e ankimit
né Gjykaté brénda 5 ditéve,

Lad
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